Дополнительное соглашение

к Договору

об образовании по образовательным программам дошкольного образования

________с.Курумкан ________                                        "____"_____________________г.

     (место заключения договора)                                                     (дата заключения договора)

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  учреждение Курумканский

детский сад «Росинка», осуществляющее образовательную деятельность (далее –

образовательное учреждение) на основании лицензии от "21" февраля  2017 г. N 2782, выданной

Министерством образования и науки Республики Бурятия, именуемое в  дальнейшем

"Исполнитель", в лице заведующей Сахмановой Наталья Базаржаповны, действующей на

основании Устава ДОУ, и родитель (законный представитель),

_______________________________________________________________________, именуемый

в дальнейшем «Заказчик»,  действующего в интересах

несовершеннолетнего__________________________________________________________,

                                                  (фамилия, имя, отчество, дата рождения)

проживающего по адресу:_______________________________________________________

_____________________________________________________________________________,

(адрес места жительства ребенка с указанием индекса)

именуемый в дальнейшем "Воспитанник", совместно  именуемые Стороны, заключили

настоящее дополнительное Соглашение к договору об образовании по образовательным

программам дошкольного образования о нижеследующем:

1.Пункт 3.1 раздела III изложить в следующей редакции:

«3.1.  Стоимость  услуг  Исполнителя  по  присмотру  и     уходу   за

Воспитанником (далее - родительская        плата) составляет 94 (девяносто четыре руб.)

рубля за один день, на основании  решения сессии Районного совета депутатов №-

LI-5 от 17 декабря 2018 года».

2.Настоящее соглашение является неотъемлемой частью договора от

«__»________20__г.

3.Во всем остальном, что не оговорено настоящим Соглашением, стороны

руководствуются положениями договора от «__»________20__г.

4.Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую

юридическую силу, по одной для каждой из сторон.

5. Подписи сторон:

Исполнитель:                                                                   Заказчик:

Отметка о получении 2-го экземпляра Заказчиком

Дата:__________________________ Подпись:________________